
 1 

 

Ministero 

delle Infrastrutture e dei Trasporti 
Capitaneria di porto di Venezia 

 
 

Ordinanza N°87/2018 
 

Il Comandante del porto e Capo del Circondario marittimo di Venezia; 

VISTE: la proprie Ordinanze n°65/2018 in data 19/09/2018 e n°78/2018 in data 

22/10/2018, con le quali è stata disciplinata la navigazione nello specchio 

acqueo del canale litoraneo Malamocco Marghera – al traverso del 

canale Spignon di Malamocco, al fine di eseguire la manutenzione della 

tubazione di acqua Venezia – Chioggia; 

VISTA: l’istanza assunta a protocollo n°35880 in data 06/11/2018 della LMD S.r.l. 

con la quale è stata richiesta la proroga della citata Ordinanza n°78/2018, 

per il completamento dei lavori in parola; 

RITENUTO: necessario seguitare a disciplinare la navigazione in corrispondenza degli 

specchi acquei marittimi/portuali prossimi alle aree di intervento, al 

precipuo fine di tutelare la sicurezza della navigazione e portuale; 

VISTI: gli artt. 62 ed 81 del Codice della Navigazione e l'art. 59 del relativo 

Regolamento di esecuzione (parte marittima); 

VISTA: la legge n°84/1994 e ss.mm./ii.; 

VISTI: gli atti d’ufficio; 

 

ORDINA 

 

Articolo Unico 

La propria Ordinanza n°65/2018, in premessa citata, è prorogata fino al giorno 30/11/2018. 

 
 

IL COMANDANTE 
CA (CP) Piero PELLIZZARI 

Firma digitale apposta ai sensi del decreto legislativo n°82/2005  
e delle discendenti disposizioni attuative 


		2018-11-07T13:51:01+0100




